
２０２１年６月２２日

ブロック理事

都道府県連盟 各位

      

日本クラブバレーボール連盟

会  長  橋 爪 静 夫

２０２１年度全日本６人制バレーボールクラブカップ女子選手権大会中止について

（通知）

謹啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は連盟活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表記大会については既に各都道府県協会に（公財）日本バレーボール協会より連絡

がありましたように開催地の中止要望により、大変残念でありますが本大会の中止を決定い

たしました。

参加チームが例年並みに報告がある中、９人制女子に続き中止となり大変残念に思いま

す。

なお、６人制男子および９人制男子大会については開催の方向で準備をしておりますが、

今後の動向次第では中止もやむなくなる可能性があります。

ブロック連盟および都道府県連盟におかれましては、本大会が開催されますよう引き続き

ご協力のほど宜しくお願いいたします。

全国がこのような状況の為、何卒ご理解を願いますよう併せてお願い申し上げます。

謹白


